

**I.P. Liceul Teoretic cu
Invatamint Seral nr. 2.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a salii festive.

Valoarea de deviz 241 447 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	213,91	39,78	8 509,35
2.	7122050013400	Zidar	h-om	219,70	39,78	8 739,66
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	88,92	39,78	3 537,23
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	241,54	39,78	9 608,46
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,19	39,78	325,80
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	203,92	39,78	8 111,94
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	47,39	39,79	1 885,65
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	36,85	39,78	1 465,89
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,00	39,78	596,70
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,20	39,78	47,74
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,10	39,78	123,32
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	156,53	39,78	6 226,77
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	27,66	39,78	1 100,32
14.	7422010060100	Timplar	h-om	106,46	39,78	4 234,98
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,94	39,78	673,87
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	194,70	39,78	7 745,18
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	142,05	39,78	5 650,74
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	35,66	39,78	1 418,55
		Total manopera				70 003

Materiale:

1.	1	Cablu BBF-HR LS-3*2.5	m	896,00	19,50	17 472,00
2.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,12	31,00	3,72
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,11	203,00	22,33
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,60	203,00	933,80
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,69	203,00	1 358,07
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,91	297,92	271,11
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	87,30	16,33	1 425,61
8.	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	13,74	25,67	352,71
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	79,04	25,21	1 992,61
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,82	62,50	113,75
11.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	82,00	25,67	2 104,94
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,08	29,00	31,32
13.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	7,20	25,67	184,82

14.	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	14,00	9,90	138,60
15.	24510891	Doze	buc	10,00	21,67	216,70
16.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	27,86	46,50	1 295,49
17.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	11,94	25,00	298,50
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	28,02	3,30	92,47
19.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	417,90	4,33	1 809,51
20.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,44	81,52	35,87
21.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	87,56	15,00	1 313,40
22.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	90,30	8,17	737,75
23.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	83,58	260,50	21 772,59
24.	2523156719287	Diblu	buc	16,00	0,56	8,96
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	205,48	8,92	1 832,88
26.	26511221002701	Clei bagheta	kg	7,31	71,43	522,15
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri	kg	2 667,83	2,20	5 869,23
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,06	2 860,00	171,60
29.	2652102100737	Var hidratat	kg	586,08	3,04	1 781,68
30.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	183,60	4,33	794,99
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 726,68	1,90	8 980,69
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	416,91	9,20	3 835,58
33.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	350,64	1,90	666,22
34.	2710503808004	Fir de sudare	m	81,19	2,80	227,33
35.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	32,55	105,00	3 417,75
36.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	114,45	3,50	400,57
37.	2746167335100	Priza	buc	10,20	44,17	450,53
38.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,00	3,50	35,00
39.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,50	89,17	44,59
40.	2822115700000	Radiator 1000*500	buc	10,00	1 390,00	13 900,00
41.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	8,00	11,25	90,00
42.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	20,00	0,36	7,20
43.	2874136313300	Diblu din metal	buc	124,00	2,92	362,08
44.	2875274119000	Cot racord olandez 3/4"	buc	44,00	92,67	4 077,48
45.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	30,00	2,42	72,60
46.	5009030	Flanse	10 buc	3,50	170,00	595,00
47.	5009031	Scoabe	10 buc	23,45	28,30	663,63
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	67,08	14,17	950,52
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,09	480,00	43,20
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,56	1,00	43,56
Total materiale de constructii						103 826

Utilaje de constructii:

1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,72	120,00	686,40
Total utilaje de constructii						686

Total:

Cheltuieli direct	lei	174 515
Asigurarea sociala	24,00 %	16 801
Cheltuieli de transport	2,00 %	2 077
Total:	100,00 +	193 393
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 868
Total:	100,00 +	197 261

Beneficiu de deviz	2,00 %	3 945
Total:	100,00 +	201 206
TVA	20,00 %	40 241

Total deviz: 241 447

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)